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MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
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Ölçme Değerlendirme Ve Yerleştirme Grup Başkanlığı
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A

 Adayın Adı ve Soyadı	 :
 Aday Numarası (T.C. Kimlik No)	 :
 Sınav Salon No	 :					     Sıra No:

MODÜL (DERS) ADI SORU 
SAYISI

SAYFA 
NO

SÜRE
(DAKİKA)

Muhasebe 40 2 45
Genel Hukuk Mevzuatı 40 9 45

ADAYLARIN DİKKATİNE!
1.	Sınav süreniz, sorumlu olduğunuz modül (ders) sayısına ait toplam süre kadardır. 
2.	Soru kitapçığında yer alan modüllerden (derslerden), cevap kâğıdınızda belirtilen modüllere (derslere) ait 

soruları cevaplayınız.
3.	Sınav başladıktan sonra ilk 30 dakika dolmadan dışarı çıkmayınız.
4.	Sınavda hesap makinesi kullanabilirsiniz. Ancak cep telefonu, telsiz, çağrı cihazı vb. iletişim araçları, alfabetik 

tuş takımına sahip olan hesap makineleri, databank, el bilgisayarı vb. özel elektronik donanımların kullanılma-
sı ve bulundurulması yasaktır. Bu cihazları yanında bulunduran adayların sınavları geçersiz sayılacaktır.

5.	Soruları ve sorulara verdiğiniz cevapları, yanınızda götürmek amacıyla kaydetmeyiniz; hiçbir şekilde dışarı 
çıkarmayınız.

6.	Sınavın değerlendirilmesi aşamasında, bilgisayar ortamında yapılan kopya analizinde, herhangi bir testten 
ikili veya toplu kopya tespiti hâlinde ilgili testiniz geçersiz sayılacaktır.

7.	Kopya çekmeniz, başka adayın sınav evrakını kullanmanız ve geçerli kimlik belgenizi ibraz edemediğiniz 
durumlarda sınavınız geçersiz sayılacaktır.

CEVAP KÂĞIDI VE SORU KİTAPÇIĞI İLE İLGİLİ AÇIKLAMALAR
1.	Cevap kâğıdınızdaki bilgilerin doğruluğunu kontrol ediniz ve cevap kâğıdınızı mürekkepli kalemle imzalayınız.
2.	Cevap kâğıdındaki bilgiler size ait değilse veya cevap kâğıdı kullanılmayacak durumdaysa salon görevli-

lerinin temin edeceği yedek cevap kâğıdına kimliğinizle ilgili bilgileri, açıklamalar doğrultusunda yazınız ve 
kodlayınız.

3.	Cevap kâğıdı üzerindeki kodlamaları kurşun kalemle yapınız.
4.	Cevap kâğıdında yukarıdaki tabloda adı yazılı modüllere ait sütunlar bulunmaktadır. Cevaplarınızı, cevap 

kâğıdındaki ilgili sütunlara yuvarlağın dışına taşırmadan kodlayınız.
5.	Soru kitapçığının sayfalarını kontrol ediniz, baskı hatası var ise değiştirilmesini sağlayınız.
6.	Kitapçık türünü cevap kâğıdınızdaki ilgili alana kodlayınız. Bu kodlamayı yapmadığınız veya yanlış yaptığı-

nız takdirde sınavınızın değerlendirilmesi doğru yapılamayacaktır.
7.	Soruların çözümü için size ayrıca boş kâğıt verilmeyecektir. Soru kitapçığınızın içindeki boş alanları çözüm-

leriniz için kullanabilirsiniz.
8.	Cevaplamaya istediğiniz modülün testinden başlayabilirsiniz. Cevabını bilmediğiniz sorular üzerinde fazla 

zaman kaybetmeden diğer sorulara geçiniz. Zamanınız kalırsa bu sorulara daha sonra dönebilirsiniz.
9.	Soru kitapçığı üzerinde yapılan cevaplandırmalar dikkate alınmayacaktır.

10.	Puanlamada her doğru cevaba eşit puan verilecek, yanlış cevaplarınız dikkate alınmayacaktır.
11.	Sınavlarda başarılı sayılmak için her modülden alınan notun en az 60 ve aritmetik ortalamanın en az 70 

olması zorunludur.
12.	Sınav bitiminde, soru kitapçığı ve cevap kâğıdını salon görevlilerine teslim ediniz. 

Arka kapağa geçiniz.
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1.  Alınan Sipariş Avansları Hesabı 20.000 TL, 
Kasa Hesabı 50.000 TL borçlu/Yurtiçi Satışlar 
Hs. 70.000 TL alacaklı şeklindeki muhasebe 
kaydı hangi işlemin sonucudur? 

A) Verilen avansın iptali 
B) Mal için avans verilmesi 
C) Satılan mal için avans alınması 
D) Verilen avansın geri alınması
E) Malın müşteriye gönderilmesi ve avansı aşan 

kısmın tahsili 

2.  Aşağıdakilerden hangisi işletmenin bilançosu-
nun pasifinde yer alır? 

A) Personel Avansları
B) İştiraklerden Alacaklar 
C) Alınan Sipariş Avansları 
D) Verilen Sipariş Avansları 
E) Verilen Depozito ve Teminatlar

3.  132 İştiraklerden Alacaklar Hesabı 3.200 TL 
borçlu/640 İştiraklerden Temettü Gelirleri 
Hesabı 3.200 TL alacaklı şeklindeki muhasebe 
kaydı hangi işlemin sonucudur?

A) İşletmenin iştiraki olan şirketin kâr payının 
tahsili

B) İşletmenin iştiraki olan şirketin kâr payını dağı-
tacağını ilan etmesi

C) İşletmenin iştiraki olduğu şirketin hisselerini 
satması

D) İşletmenin iştiraki olduğu şirketten yeni hisse 
satın alması

E) İşletmenin iştiraki olduğu şirkete mal satması

4.  135 Personelden Alacaklar Hesabı 500 TL 
borçlu/197 Sayım ve Tesellüm Noksanları 
Hesabı 500 TL alacaklı şeklindeki muhasebe 
kaydı hangi işlemin sonucudur? 

A) Personele ödeme yapılması 
B) Personelin işten çıkarılması
C) Personelin aldığı avansı iade etmesi 
D) Personelin ücretine karşılık avans çekmesi 
E) Kasada noksan çıkan paranın personelden 

tahsiline karar verilmesi 

5.  320 Satıcılar Hesabı 2.500 TL borçlu/331 
Ortaklara Borçlar Hesabı 2.500 TL alacaklı 
şeklindeki muhasebe kaydı hangi işlemin 
sonucudur? 

A) İşletme ortağının işletmenin satıcılara olan 
2.500 TL tutarındaki borcunu ödemesi

B) İşletme ortağının işletmeye sermaye olarak 
2.500 TL nakit koyması

C) İşletme ortağının işletmeye olan borcunu 
ödemesi 

D) İşletmenin ortağı adına ödeme yapması
E) İşletmenin ortağına mal satması

6.  Banka tarafından, işletmenin bankadaki 
mevduat hesabına 1.200 TL faiz yürütüldüğü 
ve %18 Gelir Vergisi kesildikten sonra kalan 
tutarın işletmenin bankadaki hesabına aktarıl-
dığı bildiriliyor. Aşağıdaki kayıtlardan hangisi 
bu işlemin sonucudur? 

A) 102 Bankalar Hesabı 984 TL, 770 Genel Yö-
netim Giderleri Hesabı 216 TL borçlu/642 Faiz 
Gelirleri Hesabı 1.200 TL alacaklı 

B) 102 Bankalar Hesabı 984 TL, 193 Peşin Öde-
nen Vergi ve Fonlar Hesabı 216 TL borçlu/642 
Faiz Gelirleri Hesabı 1.200 TL alacaklı 

C) 102 Bankalar Hesabı 984 TL, 653 Komisyon 
Giderleri Hesabı 216 TL borçlu/642 Faiz Gelir-
leri Hesabı 1.200 TL alacaklı 

D) 102 Bankalar Hesabı 984 TL, 136 Diğer Çeşitli 
Alacaklar Hesabı 216 TL borçlu / 642 Faiz 
Gelirleri Hesabı 1.200 TL alacaklı 

E) 100 Kasa Hesabı 984 TL, 653 Komisyon Gi-
derleri Hesabı 216 TL borçlu /642 Faiz Gelirleri 
Hesabı 1.200 TL alacaklı 
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7.  İşletme adına mal satın alacak personele bu 
amaçla 150 TL ödenmiştir. Bu işlem ile ilgili 
muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 135 Personelden Alacaklar Hesabı 150 TL 
borçlu/100 Kasa Hesabı 150 TL alacaklı 

B) 195 İş Avansları Hesabı 150 TL borçlu/100 
Kasa Hesabı 150 TL alacaklı 

C) 770 Genel Yönetim Giderleri Hesabı 150 TL 
borçlu/100 Kasa Hesabı 150 TL alacaklı 

D) 153 Ticari Mallar Hesabı 150 TL borçlu/100 
Kasa Hesabı 150 TL alacaklı 

E) 152 Mamuller Hesabı 150 TL borçlu/100 Kasa 
Hesabı 150 TL alacaklı 

8.  Henüz tahsil edilmemiş gelirlerin ilgili dönem-
de gelir olarak kaydedilmesi hangi kavram 
gereğidir? 

A) Kişilik Kavramı 
B) Tutarlılık Kavramı 
C) İhtiyatlılık Kavramı 
D) Dönemsellik Kavramı 
E) Maliyet Esası Kavramı 

9.  İşletmenin elinde 1 Haziran 31 Mayıs dönemli 
12.000 TL tutarında tahvil bulunmaktadır. Tah-
villerin döneme isabet eden faizi 500 TL dir. 
Dönem sonunda tahakkuk eden faiz tutarı ile 
ilgili borçlu hesap aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Gelir Tahakkukları  
B) Diğer Ticari Alacaklar 
C) Gelecek Aylara Ait Gelirler 
D) Özel Kesim Tahvil, Senet ve Bonoları
E) Diğer Faaliyetlerden Olağan Gelir ve Kârlar 

10.  Varlıkları ve kaynakları saymak, tartmak ve ölç-
mek suretiyle değerleme işlemine ne denir?

A) Bilanço düzenlemek 
B) Muhasebe içi envanter 
C) Muhasebe dışı envanter 
D) Defteri- Kebire kayıt etmek 
E) Yevmiye defterine kayıt etmek 

11.  Aşağıdakilerden hangisi muhasebenin fonksi-
yonu değildir? 

A) Personel alınması 	 B) Kaydetme 
C) Sınıflandırma 	 D) Raporlama 
		 E) İletme 

12.  Bir yıl veya işletmenin normal faaliyet dönemi 
içerisinde paraya çevrileceği veya kullanıla-
cağı tahmin edilen varlıklar bilançonun hangi 
grubunda yer alır? 

A) Öz kaynaklar 
B) Dönen varlıklar 
C) Duran varlıklar 
D) Kısa vadeli yabancı kaynaklar 
E) Uzun vadeli yabancı kaynaklar 

13.  Yevmiye defterine kaydedilen işlemlerin Def-
teri Kebirdeki hesaplara aritmetiksel olarak 
doğru aktarılıp aktarılmadığını kontrol etmeye 
yarayan tabloya ne denir? 

A) Öz kaynaklar	 B) Bilanço 
C) Gelir Tablosu 	 D) Mizan 
		 E) Envanter
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14.  Yevmiye defterine yapılacak ilk kayıt aşağıda-
kilerden hangisidir? 

A) Gelirlerin kaydedilmesi
B) Giderlerin kaydedilmesi
C) Varlıkların kaydedilmesi
D) Borçların kayıt edilmesi
E) Açılış bilançosunun kaydı

15.  Aşağıdakilerden hangisi mizan denkliğini 
vermez?

A) Mizan Borç Kalanı = Mizan Alacak Kalanı 
B) Mizan Borç Tutarı = Mizan Alacak Tutarı 
C) Mizan Borç Tutarı = Yevmiye Defteri Borç 

Toplamı 
D) Mizan Borç Toplamı = Defteri Kebir Hesapları 

Borç Toplamı 
E) Mizan Borç Toplamı= Mizan Borç Kalan Top-

lamı 

16.  İşletmenin zarar etmesi aşağıdaki gruplardan 
hangi neticeye yol açar? 

A) Borçları artırır.	 B) Borçları azaltır.
C) Varlıkları azaltır.	 D) Öz kaynakları azaltır.
	 E) Öz kaynakları artırır.

17.  Kasa Hesabına Borç, Sermaye Hesabına 
Alacak kaydedilmesi hangi muhasebe işlemini 
ifade etmektedir? 

A) Sermayenin azaltılması 
B) İşletmenin borcunun ödenmesi 
C) Sermayenin nakit olarak konulması 
D) Kasadan ortaklara ödeme yapılması 
E) Ortakların işletmeye olan borçlarını ödemesi 

18.  “Vadeli alınan bir çekin alacak senedi gibi 
değerlendirilerek dönem sonunda reeskont 
işlemine tabi tutulması gerekir.” ifadesi hangi 
muhasebe temel kavramının gereğidir? 

A) Maliyet esası 	 B) Önemlilik 
C) Kişilik 		  D) Özün önceliği 
		 E) Dönemsellik 

19.  İşletmenin dönem sonu itibarıyla 5.000 € 
tutarında bir çeki mevcuttur. ( İşlem tarihinde 
1€=1,70 TL’dir.) Bilanço günündeki kur ise 1€= 
1,75 TL’dir. Bu işlem ile ilgili kayıt aşağıdaki-
lerden hangisidir? 

A) Alınan Çekler hesabı 250 TL borçlu, Kambiyo 
Kârları hesabı 250 TL alacaklı 

B) Kambiyo Zararları hesabı 250 TL borçlu, Alı-
nan Çekler hesabı 250 TL alacaklı 

C) Kasa Hesabı 250 TL borçlu, Alınan Çekler 
hesabı 250 TL alacaklı 

D) Alınan Çekler hesabı 250 TL borçlu, Diğer 
Faaliyetlerden Olağan Gelir ve Kârlar hesabı 
250 TL alacaklı 

E) Kasa hesabı 250 TL borçlu, Diğer Faaliyet-
lerden Olağan Gelir ve Kârlar hesabı 250 TL 
alacaklı 

20.  Aşağıdakilerden hangisi Maddi Duran Varlık 
Grubunda yer almaz? 

A) Binalar 
B) Demirbaşlar 
C) Özel Maliyetler 
D) Tesis Makine ve Cihazlar 
E) Yapılmakta Olan Yatırımlar 
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21.  Maliyeti 30.000 TL ve birikmiş amortismanı 
12.000 TL olan taşıt, 22.000 TL bedel ile satıl-
mıştır. Bu işlem ile ilgili kayıt aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) 100 Kasa Hesabı 22.000 TL, 257 Birikmiş 
Amortismanlar Hesabı 12.000 TL borç/254 Ta-
şıtlar 30.000 TL, 649 Diğer Faaliyetlerden Ola-
ğan Gelir ve Kârlar Hesabı 4.000 TL alacaklı 

B) 100 Kasa Hesabı 32.000 TL borç/254 Taşıtlar 
30.000 TL, 649 Diğer Faaliyetlerden Olağan 
Gelir ve Kârlar Hesabı 2.000 TL alacaklı

C) 100 Kasa Hesabı 22.000 TL, 649 Diğer 
Faaliyetlerden Olağan Gelir ve Kârlar Hesabı 
10.000 TL borç/254 Taşıtlar 30.000 TL, 257 Bi-
rikmiş Amortismanlar Hesabı 2.000 TL alacaklı 

D) 257 Birikmiş Amortismanlar Hesabı 12.000 TL 
borç/ 254 Taşıtlar Hesabı 12.000 TL alacaklı

E) 257 Birikmiş Amortismanlar Hesabı 12.000 TL 
borç/ 100 Kasa Hesabı 12.000 TL alacaklı

22.  İşletme kiraladığı işyerine asma kat yaptırmak 
için 10.000 TL harcama yapmıştır. Yapılan bu 
harcama aşağıdaki hesaplardan hangisine 
kaydedilir? 

A) 261 Şerefiye 
B) 264 Özel Maliyetler Hesabı 
C) 780 Finansman Giderleri Hesabı 
D) 770 Genel Yönetim Giderleri Hesabı 
E) 262 Kuruluş ve Örgütlenme Giderleri Hesabı 

23.  304 Tahvil Anapara Borç Taksit ve Faizleri 
Hesabı 50.000 TL borçlu/102 Bankalar Hesabı 
50.000 TL alacaklı şeklindeki muhasebe kaydı 
hangi işlemin sonucudur? 

A) Tahvil ve faizlerinin tahakkuku 
B) Banka kredi taksitlerinin ödenmesi 
C) Tahvil anapara ve faizlerinin ödenmesi 
D) Uzun vadeli kredinin faizinin ödenmesi 
E) Uzun vadeli tahvillerin bir yıl içinde ödenecek 

taksit ve faizleri 

24.  İşletme 90 gün vadeli olarak çıkardığı 3.000 
TL’lik finansman bonosunu peşin değeri olan 
2.805 TL’ye 1 Aralık günü satıyor. Finansman 
bonosu ile ilgili olarak dönem sonundaki mu-
hasebe kaydı hangisidir? 

A) 780 Finansman Giderleri Hesabı 67,16 TL 
borçlu/ 305 Çıkarılmış Bonolar ve Senetler 
Hesabı 67,16 TL alacaklı 

B) 305 Çıkarılmış Bono ve Senetler Hesabı 67,16 
TL borçlu/ 308 Menkul Kıymetler İhraç Farkı 
Hesabı 67,16 TL alacaklı 

C) 655 Menkul Kıymet Satış Zararları Hesabı 
67,16 TL borçlu/ 305 Çıkarılmış Bonolar ve 
Senetler Hesabı 67,16 TL alacaklı

D) 780 Finansman Giderleri Hesabı 67,16 TL 
borçlu/ 308 Menkul Kıymetler İhraç Farkı He-
sabı 67,16 TL alacaklı 

E) 659 Diğer Olağan Faaliyet Giderleri Hesabı 
67,16 TL borçlu/ 308 Menkul Kıymetler İhraç 
Farkı Hesabı 67,16 TL alacaklı 

25.  İşletme, aktifinde kayıtlı değeri 21.000 TL olan 
iştirakini 23.000 TL’ye satıyor. Bu işlemde ala-
caklı hesaplar aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 242 İştirakler Hesabı 23.000 TL
B) 110 Hisse Senetleri Hesabı 23.000 TL 
C) 240 Bağlı Ortaklıklar Hesabı 21.000 TL, 655 

Menkul Kıymet Satış Kârları Hesabı 2.000 TL
D) 245 Bağlı Menkul Kıymetler Hesabı 21.000 

TL, 655 Menkul Kıymet Satış Kârları Hesabı 
2.000 TL 

E) 242 İştirakler Hesabı 21.000 TL, 649 Diğer 
Faaliyetlerden Olağan Gelir ve Kârlar Hesabı 
2.000 TL 
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26.  Birleşik maliyet toplamı 11.500.000 TL olan bir 
üretim faaliyeti ile ilgili diğer bilgiler şöyledir: 

Ürünler Miktar Satış Tutarı Kat-
sayı Ek Maliyet

A 1.500 Kg 4.000.000 TL 2 400.000 TL
B 2.000 Kg 9.000.000 TL 3 ----
C 3.500 Kg 10.000.000 TL 4 600.000 TL

Yukarıdaki verilere göre ve katsayı yöntemini 
esas alarak yapılan dağıtımda A mamulünün 
birleşik maliyet payı aşağıdakilerden hangisi-
dir?

A) 7.000.000 TL 	 B) 3.000.000 TL 
C) 1.900.000 TL 	 D) 1.500.000 TL 
	 E) 500.000 TL 

27.  Yıllık Net Satışları 3.000.000 TL olan bir hiper-
market faaliyet gösterdiği araziyi 2005 yılında 
bir Devlet üniversitesinden 20 yıllığına kira-
lamıştır. Son yıla ait veriler şöyledir: Satışla-
rın maliyeti: 1.000.000 TL, Değişken Dönem 
Giderleri: 500.000 TL, Sabit Dönem Giderleri: 
900.000 TL, Faaliyet Kârı: 600.000 TL. Bu 
hipermarket 2.000.000 TL tutarında bir yatırım 
yaparak iş hacmini genişletmeyi planlamak-
tadır. Ek yatırımın ekonomik ömrü 20 yıldır. 
Yatırım gerçekleşip iş hacmi genişlediğinde, 
satış gelirlerinin %40, satışların maliyetinin 
ve değişken dönem giderlerinin %10 artması 
beklenmektedir. Yatırımdan beklenen mini-
mum verimlilik %20 ise firma için kayıtsızlık 
noktasını hesaplayınız. 

A) 5.000.000 	 B) 8.000.000 
C) 12.500.000 	 D) 15.000.000 
	 E) 20.000.000 

28.  Bir üretim işletmesinin Mart ayı Y ilk maddesi 
stok hareketleri şöyledir:

Tarih Açıklama
Birim   

Fiyat (TL)
Miktar 
(Adet) Tutar (TL)

1 Mart Devir 200 1.000 200.000
5 Mart Alış 220 2.000 440.000

10 Mart Üretime sevk --- 1.800 ---
20 Mart Alış 250 1.000 250.000
20 Mart Üretime sevk --- 1.500 ---

10 Mart tarihinde üretime verilen ilk maddenin 
FİFO yöntemine göre değeri nedir? 

A) 360.000 TL 	 B) 376.000 TL 
C) 378.000 TL 	 D) 384.000 TL 
		 E) 396.000 TL 

29.  Birim satış fiyatı ve birim değişken gider sabit 
kalıyorken, toplam sabit maliyetler artarsa 
aşağıdakilerden hangisi olur?

A) Her ikisi de değişmez.
B) Katkı payı yükselirken başabaş noktası düşer. 
C) Katkı payı azalırken başabaş noktası yükselir. 
D) Katkı payı aynı kalırken başabaş noktası 

düşer.
E) Katkı payı aynı kalırken başabaş noktası 

yükselir.

30.  İlk madde ve malzemelerin giriş çıkışlarının 
izlendiği belge hangisidir? 

A) Ambar giriş fişi 
B) Ambar envanter fişi 
C) İlk madde ve malzeme istek fişi 
D) İlk madde ve malzeme stok kartı 
E) İlk madde ve malzeme satın alma istek fişi 
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31.  321 Borç Senetleri Hesabı 13.500 TL, 780 
Finansman Giderleri Hesabı 500 TL borçlu/321 
Borç Senetleri Hesabı 14.000 TL alacaklı şek-
lindeki muhasebe kaydı hangi işlemin sonu-
cudur? 

A) Borç senetlerinin ödenmesi
B) İşletmenin peşin mal alması 
C) İşletmenin senetli mal alması 
D) İşletmenin borcuna faiz yürütülmesi
E) Borç senetlerinin yeni bir senet ile değiştiril-

mesi 

32.  100 Kasa Hesabı 360 TL, Diğer Olağandışı 
Gider ve Zararlar Hesabı 10 TL borçlu/126 
Verilen Depozito ve Teminatlar Hesabı 370 
TL alacaklı şeklindeki muhasebe kaydı hangi 
işlemin sonucudur? 

A) Depozitonun tahsil edilmesi 
B) Depozito ve teminat verilmesi 
C) Depozitonun bir kısmından vazgeçilmesi 
D) Verilen depozitonun zarar olarak kaydedilmesi 
E) Verilen depozitonun tamamından vazgeçilmesi 

33.   Sürekli envanter yöntemi uygulayan bir işlet-
me için Ticari Mallar ile ilgili aşağıdaki ifade-
lerden hangisi yanlıştır? 

A) Ticari Mallar Hesabının kalanı mevcut stok 
miktarını göstermez.

B) Ticari Malların satılması ile ortaya çıkan mal 
azalışları Ticari Mallar Hesabının alacağına 
maliyet bedeli ile kaydedilir.

C) Alışta yapılan alış iskontoları Ticari Mallar 
Hesabının alacağına kaydedilir.

D) Alıştan iadeler Ticari Mal Hesabının alacağına 
kaydedilir.

E) Ticari Mallar Hesabının kalanı mevcut stok 
miktarını gösterir.

34.  Üzerinde 1.300 TL lik tahsil edilebilir geliri bu-
lunan Hisse Senetleri 12.000 TL’ den satın alını-
yor. Bu işlem ile ilgili olarak borçlanacak hesap 
veya hesaplar aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 110 Hisse Senetleri Hesabı 10.700 TL borç
B) 110 Hisse Senetleri Hesabı 13.300 TL borç 
C) 110 Hisse Senetleri Hesabı 10.700 TL, 108 

Diğer Hazır Değerler 1.300 TL borç
D) 110 Hisse Senetleri Hesabı 10.700 TL, 642 

Komisyon Gelirleri Hesabı 1.300 TL borç 
E) 110 Hisse Senetleri Hesabı 10.700 TL, 642 

Faiz Gelirleri Hesabı 1.300 TL borç

35.  ABC firması X ve Y olmak üzere iki ürün üret-
mekte olup bilgileri aşağıda verilmektedir:  
X’in birim fiyatı 10 TL, birim değişken gideri 
2.5 TL; Y’nin birim fiyatı 15 TL, birim değişken 
gideri 5 TL Toplam Sabit Maliyetler 50.000 TL 
Satış karışımının 2 birim X ve 1 birim Y’den 
oluştuğunu düşünürsek ürün bazında başa-
baş noktaları ne kadar olacaktır? 

A) 1.000 birim Y ve 2.000 birim X
B) 1.013 birim Y ve 2.025 birim X
C) 2.013 birim Y ve 4.025 birim X
D) 2.000 birim Y ve 4.000 birim X 
E) 2.040 birim Y ve 4.050 birim X

36.  Toplam sabit maliyeti 480.000 TL, birim satış 
fiyatı 55 TL olan bir işletmenin birim değişken 
gideri ise 25 TL’dir. Bu işletme toplam sabit 
maliyetlerini 20.000 TL azaltmayı başarabilir-
se, mevcut başabaş noktasını korumak sure-
tiyle birim değişken gider en fazla ne kadar 
yükselebilir?

A) 1.25 TL 		 B) 26.25 TL
C) 28.75 TL	 D) 29.25 TL
		 E) 30.00 TL
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37.    I- Tüm sabit giderler direkt maliyetlerdir. 
 II- Tüm değişken giderler direkt maliyetlerdir 
III- Bir mamulün direkt maliyeti farklı bir ma-

mulün endirekt maliyeti olabilir. 
IV- Bir mamulün üretimine ait direkt maliyetler, 

farklı bir mamulün direkt üretim maliyeti 
olamazlar.

Yukarıdakilerden hangisi/hangileri doğrudur? 

A) Yalnız I		  B) Yalnız III	
C) I ve IV		  D) II, III ve IV
	 E) I, II, III ve IV

38.   ABC işletmesi 5 kg LL ve 3 kg DD maddelerini 
kullanarak ZZ mamulünü üretmektedir. Ancak, 
bu hammaddelerin karışımı sırasında, LL’nin 
% 3, DD’nin ise % 1’i değersiz hâle gelmek-
tedir. LL’nin kg fiyatı 500 TL, DD’nin kg fiyatı 
300 TL’dir. Üretilen ZZ mamulü ile hammadde 
giderleri arasındaki ilişkiyi yansıtan fonksiyon 
hangisidir? 

A) Y=3.400x 	 B) Y=800 + 5x 
C) Y=3.489x 	 D) Y=2.500 + 300x 
	 E) Y=3.316x 

39.  Aşağıdakilerden hangisi kaynaklara ilişkin 
ilkelerden biri değildir?

A) Borçların tümünün gösterilmesi
B) Uygun maliyet dağıtım ilkesinin kullanılması
C) Dönem ayırıcı pasif işlemlerin ayrıca gösterilmesi
D) Kısa ve uzun vadeli borç ayırımında bir yılın 

ölçüt alınması
E) Vadeleri bir yılın altına inen uzun vadeli borçla-

rın kısa vadeli borçlara aktarılması

40.  Aşağıdakilerden hangisi envanter çıkarma 
zamanı değildir?

A) Hesap döneminin sonunda
B) Hesap döneminin başlangıcında
C) Şirketin başka birine devri esnasında
D) İşletmenin kuruluş işlemlerinden sonra
E) Şirketin unvan değişikliğine gitmesi esnasında

TEST BİTTİ
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
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1.  Aşağıdakilerden hangisi Anayasa Mahkemesi-
nin görev ve yetkileri arasında değildir?

A) Kanunların ve kanun hükmünde kararname-
lerin şekil ve esas bakımlarından Anayasa’ya 
uygunluğunu denetlemek

B) Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü’nün şekil 
ve esas bakımından Anayasa’ya uygunluğunu 
denetlemek

C) Bireysel başvurulara olağan kanun yolu mercii 
olarak bakmak

D) Anayasa değişikliklerinin yalnızca şekil bakı-
mından Anayasa’ya uygunluğunu denetlemek.

E) Cumhuriyet Başsavcı vekilini görevi ile ilgili 
suçlardan dolayı Yüce Divan sıfatı ile yargıla-
mak

2.  Aşağıdakilerden hangisi idari yargıda ilk ince-
leme konuları arasında yer almaz? 

A) Ehliyet
B) Husumet 
C) Görev ve yetki 
D) İdari merci tecavüzü 
E) Yürütmeyi durdurma talebi

3.  Memur A, 02.02.2013 tarihinde kendisine teb-
liğ edilen kademe ilerlemesinin durdurulması 
cezasına karşı 15.05.2013 tarihinde iptal dava-
sı açmıştır. İlk inceleme sonucunda mahkeme 
neye karar vermelidir? 

A) Davanın reddine 
B) Dilekçenin reddine 
C) Yürütmenin durdurulmasına 
D) Dosyanın esastan incelenmesine 
E) Dosyanın görevli idare merciine tevdiine 

4.  Harcı eksik ödenerek açılmış bir davada, 
davacıya bu eksikliği tamamlaması için iki kez 
30 günlük süre verilmiş, fakat eksiklik tamam-
lanmamıştır. Bu durumda mahkeme nasıl bir 
karar verir? 

A) Davanın reddine 
B) Dilekçenin reddine
C) Yürütmenin durdurulmasına 
D) Davanın açılmamış sayılmasına
E) Dosyanın esastan incelenmesine 

5.  Aşağıdakilerden hangisi eksik borç değildir? 

A) Kumar borcu 
B) Temerrüde düşülmüş borç 
C) Evlendirme aracılığı borcu 
D) Zaman aşımına uğramış borç 
E) Ahlaki ödevlerden doğan borç 

6.  Aşağıdakilerden hangisi borç ilişkisinin 
unsurlarından edim ile ilgili olarak yanlış bir 
ifadedir? 

A) Şahsi edim olabilir. 
B) Belirlenebilir olmalıdır. 
C) Genel ahlaka aykırı olabilir. 
D) Hukuka aykırı olmamalıdır. 
E) Hukuken korunan bir menfaat olmalıdır. 

7.  Vasiyeti yerine getirme görevlisi, sulh hukuk 
hâkimi tarafından kendisine tebliğ edilen 
görevi belli bir süre reddetmediği takdirde 
kabul etmiş sayılır. Bu süre aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) 5 gün 		  B) 15 gün 
C) 25 gün 		 D) 45 gün 
		 E) 55 gün 
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8.  Kiracının kira bedelini ödeme edimi ne tür bir 
edimdir? 

A) Menfi edim 	 B) Şahsi edim 
C) Ani edim 	 D) Bölünmez edim 
	 E) Dönemli edim 

9.  Kabul beyanı ile ilgili olarak aşağıdakilerden 
hangisi yanlıştır? 

A) Kabul mutlaka açık olmalıdır.
B) İcap beyanıyla kabul beyanının örtüşmesi 

gerekir. 
C) İcap muhatabının susması kural olarak ret 

anlamına gelir. 
D) Kabul beyanının, süresi içinde icabı yapana 

ulaşması gerekir. 
E) Önerinin geri alınması ile kabulün geri alınma-

sı aynı kurallara tâbidir.

10.  “Taraflar arasında yapılan sözleşme uyarınca 
A, Kırşehir’deki ambarında bulunan 10 ton 
buğdaydan 6 tonunu B’ye satma borcu altına 
girmiştir.” Buna göre B’nin borcunu ifa yeri 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Sözleşme ile kararlaştırılan yer
B) İfa zamanında A’nın yerleşim yeri 
C) İfa zamanında B’nin yerleşim yeri 
D) Borç doğduğu anda A’nın yerleşim yeri
E) Borç doğduğu anda B’nin yerleşim yeri 

11.  Aşağıdakilerden hangisi Borçlar Kanunu’na 
göre borcu sona erdiren nedenlerden değildir?

A) Birleşme	 B) İbra
C) Yenileme	 D) Zaman aşımı
	 E) Takas

12.  Malvarlığı veya işletmeyi devralanın mütesel-
sil sorumluluğunun başlayacağı an aşağıdaki-
lerden hangisidir? 

A) Borçların ifa anı 
B) Sözleşmenin yapıldığı an 
C) Hâkimin uygun gördüğü an 
D) Sözleşmenin onaylandığı an 
E) Bildirme veya ilanla duyurma anı 

13.  Genel haciz yoluyla takipte ödeme emrine iliş-
kin aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Ödeme emri, icra takip işlemidir. 
B) Ödeme emri, takip talebinden itibaren 3 gün 

içerisinde tanzim edilip borçluya gönderilir. 
C) Takip senede dayanıyorsa, senet altındaki 

imzaya ayrıca ve açıkça itiraz edilebileceği 
ihtar edilmez. 

D) Ödeme emrinde borçluya mal beyanında bu-
lunma ihtarı yapılır. 

E) Yedi gün içerisinde borç ödenmez veya itiraz 
edilmezse takibe devam olunacağı ihtar edilir. 

14.  İflas masasının oluşturulmasından sonra 
tasfiye sonuna kadar masanın işlemlerinden 
dolayı ortaya çıkan borçlara ne denir? 

A) İflas alacağı 	 B) İflas borcu 
C) Masa alacağı 	 D) Tasfiye borcu
		 E) Masa borcu

15.  İcra hukukunda “şikâyet” ile ilgili olarak aşa-
ğıda verilen bilgilerden hangisi doğrudur? 

A) Şikâyet, kural olarak, işlemin öğrenilmesin-
den itibaren 5 gün içinde icra mahkemesine 
yapılmalıdır. 

B) Şikâyet yoluna sadece icra takibinin tarafları 
değil, işlemden zarar gördüğünü bildiren her 
kişi başvurabilir. 

C) İcra ve iflas dairelerinin, kendi yaptıkları işlem 
için şikâyet yoluna başvurmaları mümkündür. 

D) Şikâyet, icra ve iflas dairelerinin işlemlerine 
karşı açılan bir davadır. 

E) Şikâyet, icra takibini kendiliğinden durdurur. 
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16.  Aşağıdakilerden hangisi bir derneğin kamu 
yararına çalışan derneklerden sayılması husu-
suna karar verecek olan makamdır? 

A) İçişleri Bakanlığı 
B) Bakanlar Kurulu 
C) Maliye Bakanlığı 
D) Millî Güvenlik Kurulu 
E) Danıştay İdari İşler Kurulu 

17.  Aşağıdakilerden hangisi Türk Medeni 
Kanunu’nda düzenlenen resmî sicillerden biri 
değildir?

A) Gemi sicili
B) Tapu sicili
C) Hayvan rehni sicili
D) Kişisel durum sicili
E) Mülkiyeti saklı tutma sicili

18.  Kanunda ve örf adet hukukunda uygulanabilir 
bir hükmün bulunmaması durumu aşağıdaki-
lerden hangisi ile tanımlanır?

A) Örtülü boşluk	 B) Kanun boşluğu
C) Kural içi boşluk 	 D) Hukuk boşluğu
	 E) Boşluk oluşmaz.

19.  Taşınmazların olağan zaman aşımıyla kazanıl-
ması ile ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi 
yanlıştır? 

A) Kazanacak olan kimse iyi niyetli olmalıdır.
B) Bütün taşınmazların olağan zaman aşımıyla 

kazanılması mümkündür.
C) Zilyetlik, davasız, aralıksız 10 yıl sürdürülme-

lidir. 
D) Kazanacak olan kimse yolsuz tescille malik 

gözükmelidir. 
E) Olağan zaman aşımıyla taşınmazı kazanacak 

kişi malik sıfatıyla zilyet olmalıdır.

20.  Aşağıdakilerden hangisi intifa hakkının konu-
su olamaz?

A) Taşınır mal	 B) Maddi duran varlık
C) Taşınmaz mal	 D) Zilyetlik
		 E) Hak

21.  Sanayiye ait işlerde işçinin gece çalıştırılabil-
mesi için kaç yaşını doldurmuş olması gerekir?

A) 15 		  B) 16 
C) 17 		  D) 18 
		 E) 21 

22.  4857 sayılı İş Kanunu hükümleri çerçevesinde 
işverenlere uygulanan idari para cezalarına 
itiraz nereye yapılır?

A) İş Mahkemesine
B) İdare Mahkemesine
C) Sulh Ceza Mahkemesine
D) Bölge İdare Mahkemesine
E) Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürlüğüne

23.  Aşağıdakilerden hangisi anonim şirketlerde 
genel kurulun görevi değildir? 

A) Yönetim kurulunun ibrası 
B) Kâr dağıtımına karar verilmesi 
C) Ana sözleşmenin değiştirilmesi
D) Önemli miktarda şirket varlığının toptan satışı 
E) Borca batıklık durumunda mahkemeye bildi-

rimde bulunulması

24.  Ticareti terk eden tacir bu durumun tescili için 
ticaret sicil müdürlüğüne ne kadar süre içeri-
sinde müracaat etmek zorundadır? 

A) 15 gün 		 B) 1 ay 
C) 2 ay 		  D) 3 ay 
		 E) 6 ay 
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25.  Yönetim kurulu ile anonim şirket arasındaki 
ilişki kural olarak nasıl bir ilişkidir? 

A) Hizmet sözleşmesi	 B) İstisna sözleşmesi 
C) Vekâlet sözleşmesi	 D) Şirket sözleşmesi 
	 E) Sahiplik sözleşmesi 

26.  El değiştirme yeteneği (tedavül kabiliyeti) en 
az olan kıymetli evrak aşağıdakilerden hangi-
sidir? 

A) Çek 
B) Bono 
C) Emre yazılı senet 
D) Nama yazılı senet 
E) Hamiline yazılı senet 

27.  Cari hesap bakiyesine hangi sürede itiraz edil-
mezse kabul edilmiş sayılır? 

A) 8 gün 		  B) 15 gün 
C) 1 ay 		  D) 3 ay 
	 E) 6 ay 

28.  Anonim şirketlerde ibra hususunda aşağıdaki 
bilgilerden hangisi yanlıştır? 

A) İbra kararına karşı iptal davası açılamaz.
B) İbra açık olabileceği gibi örtülü de olabilir.
C) Bilançonun onaylanması aksine hüküm yoksa 

ibra sonucunu doğurur.
D) İbra kararı basit toplantı ve karar yeter sayıla-

rına tabidir.
E) İbra kararı daha sonra bir genel kurul kararıyla 

ortadan kaldırılamaz.

29.  Aşağıdakilerden hangisi anonim şirket genel 
kurulunun devredilemez yetkilerinden biri 
değildir? 

A) İstisnalar hariç şirketin feshine karar vermek 
B) Şirkete müdür, ticari temsilci vb. atamak
C) İstisnalar hariç denetçilerin seçimi
D) Yönetim kurulu üyelerinin seçimi 
E) Ana sözleşmenin değiştirilmesi 

30.  Çekte ibraz süreleri bakımından aşağıdaki 
ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Çek düzenlendiği yerde ödenecekse 10 gündür.
B) Çek düzenlendiği ülke ile aynı kıtadaki başka 

bir ülkede ödenecekse 1 aydır.
C) Çek düzenlendiği yerden başka yerde ödene-

cekse 1 aydır. 
D) Çek düzenlendiği ülke ile farklı kıtadaki başka 

bir ülkede ödenecekse 3 aydır. 
E) Çek düzenlendiği yerden başka yerde ödene-

cekse 15 gündür.

31.  Aşağıdaki şekli unsurlardan hangisi, tüm kam-
biyo senedi türlerinde bulunması zorunlu bir 
şekli unsur değildir? 

A) İmza 
B) Düzenleme tarihi 
C) Lehtarın adı soyadı 
D) (Senedin türüne göre) Kayıtsız şartsız bir be-

delin ödenmesi vaadi veya havalesi 
E) Senet metninde kambiyo senedi olduğunu ve 

türünü gösterir poliçe, bono veya çek kelimesi-
nin bulunması 

32.  Aşağıdakilerden hangisi limited şirketlerin 
sona erme nedenlerinden biri değildir? 

A) İflasın açılması 
B) Genel kurul kararı 
C) Ortaklardan birinin ölmesi 
D) Zorunlu organlardan birinin yokluğu 
E) Mahkemece haklı nedenle feshe karar verilmesi
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33.  İkametgâhı Ankara’da olan bir muhatabın, 
kabul beyanında, ödemeyi X Bankası Ankara-
Kızılay şubesinde yapacağını belirttiği poliçe 
hangi tür poliçedir? 

A) Alelade poliçe 	 B) Yerleşim yerli poliçe
C) Açık poliçe 	 D) Bloke poliçe
	 E) Adresli poliçe 

34.  Poliçede kabul ile ilgili olarak aşağıdakilerden 
hangisi yanlıştır? 

A) Kısmi kabul mümkündür.
B) Kabul, kayıtsız şartsız olmalıdır.
C) Muhatap poliçeyi kabule zorunlu değildir. 
D) Poliçe düzenlendiği günden vadeye kadar 

kabul için ibraz edilebilir.
E) Poliçeyi kabule arz etme hakkı yalnızca hamili-

ne aittir.

35.  Aşağıdakilerden hangisi ticari işletmenin un-
surlarından birisi değildir?

A) Üretim yapılması
B) Faaliyetin sürekli olması
C) Faaliyetinin bağımsız olması
D) Esnaf faaliyeti sınırının aşılması
E) Gelir elde etmenin hedeflenmesi

36.  Aşağıdakilerden hangisi bir vergi borcunun 
doğması için ön şart niteliğindedir? 

A) Tarh 
B) Tebliğ 
C) Tahakkuk 
D) Beyanname verme
E) Bir vergi kanununun bulunması

37.  Aşağıdakilerden hangisi bağlayıcılık yönün-
den diğerlerinden farklı bir kaynaktır? 

A) Tüzük 		  B) Mukteza 
C) Yönetmelik 	 D) Tebliğ 
		 E) Uluslararası Antlaşma

38.  Vergi Usul Kanunu’na göre aşağıdakilerden 
hangisi bir vergilendirme hatası değildir? 

A) Mevzuda hata
B) Mükellefiyette hata 
C) Vergi miktarında hata
D) Mükellefin şahsında hata 
E) Vergilendirme döneminde hata 

39.    I- Bakanlar Kurulu 
 II- Maliye Bakanlığı
III- Başbakanlık 
IV- Milli Güvenlik Kurulu 

Yukarıdakilerden hangisi/hangileri vergilerin 
muafiyet ve istisnalarında değişiklik yapabilir? 

A) Yalnız I 		 B) Yalnız II 
C) I, II ve III 	 D) I, III ve IV 
		 E) I ve IV 

40.  Tutulması zorunlu defterlerin tutulmadığı bir 
hâlde aşağıdaki tarhiyat yöntemlerinden han-
gisiyle matrah tespiti yapılır? 

A) Götürü usulde tarhiyat 
B) Basit usulde tarhiyat 
C) İkmalen tarhiyat 
D) İdarece tarhiyat 
E) Re’sen tarhiyat 

TEST BİTTİ
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.



Soracağınız bir şey var mı? Varsa, şimdi sorunuz; sınav başladıktan sonra sorularınıza cevap 
verilmeyecektir. Hazır mısınız? Sınav, okulun bütün salonlarında aynı anda başlayacağı için başlama 
zilini beraberce bekleyelim. Hepinize başarılar dileriz.
(Salon başkanı başlama ve bitiş saatini tahtaya yazacaktır.)

Bu kitapçığın her hakkı saklıdır. Soruların telif hakları Kamu Gözetimi  Muhasebe ve Denetim 
Standartları Kurumuna aittir. Hangi amaçla olursa olsun, kitapçığın tamamının veya bir kısmı-
nın Millî Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün ve Kamu Gözetimi  
Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumunun ayrı ayrı yazılı izni olmadan kopya edilmesi, fotoğ-
raflarının çekilmesi, bilgisayar ortamına alınması, herhangi bir yolla çoğaltılması, yayımlanması 
veya başka bir amaçla kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar, doğabilecek cezai sorumlu-
luğu ve kitapçığın hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır.
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